tum Siculi Aminaei, quod in magnis reponitur fictilibus:
 quod enim in parvis fervatur lagunculis, maxime huic est
 contrarium, quum et malum stomacho fit et capitis dolorem
 excitet. Ac semper quidem est id agendum ut optimum eli-
 gas; si id non sit, quod illi pro jam comprehensis notis est
 quam simillimum. Aptissima namque ad distributionem in
 corpus sunt Arnisium et Lesbium, sed si ea desint sinusque
 in Asia, aut Aphrodisiense potemus aut austerum Tmolites
 aut aliquod his similiium, quod et colore sit fulvum et illico
 quum bibitur manifeste calefaciat. Considerandum vero ante
 omnia est, qualisnam aegrotantis natura sit; nam si imbecil-
 lum illi caput sit et quod facile calidis vinis impleatur, mi-
 nus calida potius sunt offerenda; sin firmo admodum capite
 sit et talibus vinis delectetur aut etiam citra noxam ea ferre
 sit solitus, haud timide his utetur. At vina et odora et fulva,
 quantum ex ipsorum est natura, omnia capitis dolorem exci-
 tant, eoque tum Falernam tum Tmolites tum Lesbium in-
 firmo capiti noxia sunt. Qualis autem in Falernis tradita

Ed. Chart. X. [281. 282.]

Ed. Bas. IV. (167.)

εἴρηται διαφορὰ, τοιαύτη κέρν τοῖς Τμωλίταις· ὁ μὲν γὰρ
 ἕτερος ἱκανῶς γλυκὺς, ὁ δὲ ἕτερος αὐστηρὸς, ὡς ἐκείνῳ
 περιβάλλειν· θερμοὶ δ' ἱκανῶς ἀμφοτέροι καὶ διὰ τοῦτο
 κεφαλαλγῆς. οἱ δὲ αὐστηροὶ τῆν τε γαστέρα ῥωγνύουσι
 καὶ ἄλυποι τῆν κεφαλῆν πάντων οἴνων μάλιστα εἰσίν· εἰς
 ἀνάδοσιν δὲ οὐχ ὀρμῶσιν· ὥστε σοι φεικτέον ἀντιὸς ἐπι-
 τῶν συγκοπιόμενων οὐδὲν ἥτιον ὕδατος. ἐπιτήδειος δὲ
 εἰς ἀνάδοσιν καὶ ὁ Ἴπποδαμάντειος παλαιωθεὶς ἐκ τῆς
 ιδέας ἂν τοῦ τε Φαλερίνου γλυκέος καὶ τοῦ Τμωλίτου·
 πρόσσειτι δὲ αὐτῷ στύψις σαρκῆς, ἥπερ ἐκείνων οὐδετέρῳ,
 καὶ διὰ τοῦτό ἐστιν εὐστομαχώτερος. ἀποροῦντι δὲ σοι τῶν
 οἰκείων οἴνων ἐν ἑκατέρῃ τῆ συγκοπῇ, λέγω δὲ τῆν τε διὰ
 πλῆθος ὤμων καὶ τῆν διὰ χολῆν, ἀναγκαζόμενον τε πάντως
 οἴνω χρῆσασθαι, φεικτέοι μὲν, ὡς εἴρηται, πάντες οἱ αὐστη-
 ροὶ καὶ νέοι· φεικτέοι δὲ καὶ οἱ παγεῖς· αἰρετέοι δὲ οἱ
 ὑδατώδεις καὶ μᾶλλον εἰ παλαιοὶ τίχουεν ὄντες· οὐ θερμαί-
 ρουσι μὲν γὰρ ἱκανῶς οἱ τοιοῦτοι, [282] ῥαδίως δὲ ἀνα-
 δίδονται. ὥστε τοῦ τάχους τῆς ἀναδόσεως, κοινοῦ τοῖς

nobis differentia est, talis et in Tmolitis habetur; alterum enim admodum est dulce, alterum austerum, si cum illo conferatur; calida tamen admodum ambo sunt eoque capiti dolorem inferentia. Austera vina ventriculum roborant, caputque inter omnia vina minime tentant, caeterum distributionem non promovent, quo magis fugienda tibi in Lyncope prehensis sunt non minus quam aqua. Habile vero ad distributionem et Hippodamantium, quum inveteravit, est ipsum quoque ex ea specie cuius tum dulce Falernum est tum vero Tmolites; inest huic et adstrictio manifesta, quae tamen in neutro illorum est, itaque etiam salubrius stomacho est. In penuria vero vini, quod accommodum utrique syncoepae sit, ei inquam quae ex multitudine crudorum humorum oritur et ei quae ex bile incidit, coactus prorsus vino uti, fugienda sunt, ut diximus, omnia tum austera tum nova, fugienda quoque crassa: deligenda vero aquosa, magisque si sint antiqua; talia namque tametsi non valenter calesciunt, tamen facile distribuuntur. Proinde quum celeritas distribu-